

Kreisjugendring Dillingen - Am Stadtberg 16 - 89407 Dillingen a.d.Donau

des Bayerischen Jugendrings K.d.ö.R.

Geschäftsstelle: Am Stadtberg 16 89407 Dillingen a.d.Donau

Tel: 09071 / 7295000
Fax: 09071 / 7295008
E-Mail: info@kjr-dillingen.de
Internet: www.kjr-dillingen.de

Ihr Zeichen Ihre Nachricht vom Unser Zeichen Datum 05.02.2024

Liebe Freundinnen und Freunde,

sehr herzlich lade ich Euch gemäß § 32 der Satzung des Bayerischen Jugendrings zur Frühjahrsvollversammlung des Kreisjugendrings Dillingen ein. Die Veranstaltung findet statt am

Donnerstag, den 14. März 2024, um 19.00 Uhr, Zum IBL, in 89440 Lutzingen, Am Sportheim 1.

Für die Teilnahme an der Vollversammlung ist eine Anmeldung bis zum **08. März 2024** über das Anmeldeformular auf unserer Webseite unter <a href="www.kjr-dillingen.de/vollversammlung">www.kjr-dillingen.de/vollversammlung</a> erforderlich. Das Protokoll der Herbstvollversammlung vom 16.11.2023, die vorläufige Tagesordnung sowie das aktuelle Verzeichnis der Vertretungsrechte stehen einschließlich aller Anhänge auf der o.g. Webseite zur Verfügung. Die restlichen Unterlagen werden spätestens zwei Wochen vor der Vollversammlung unter der gleichen Adresse zur Verfügung stehen.

Für die Vollversammlung wird die angefügte Tagesordnung vorgeschlagen.

Auf Wunsch senden wir die Unterlagen auch gerne in Papierform zu.

Mit besten Grüßen

Jonas Schweikhardt Vorsitzender

BANKVERBINDUNGEN:

VR-Bank Donau-Mindel eG IBAN: DE11720690430000038822 BIC: GENODEF1GZ2 Sparkasse Dillingen - Nördlingen IBAN: DE65722515200000019798 BIC: BYLADEM1DLG

Steuer-Nr.: 143/241/01021 FiA München für Körperschaften Gläubiger-ID: DE 937730000220910

## **Tagesordnung**

Frühjahrsvollversammlung Kreisjugendring Dillingen am 14. März 2024

TOP 1:	Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP 2:	Beschlussfassung über die Tagesordnung
TOP 3:	Genehmigung des Protokolls der Herbstvollversammlung 2023
TOP 4:	Grußwort(e)
TOP 5:	Feststellungsbeschlüsse und Anträge zu Vertretungsrechten
TOP 6:	Anträge
TOP 7:	Arbeitsbericht des Vorstandes über das Jahr 2023
TOP 8:	Vorstellung der Jahresrechnung 2023 8.1 Kassenprüfbericht 8.2 Feststellung der Jahresrechnung 8.3 Entlastung der Vorstandschaft
TOP 9:	Verschiedenes

## Wichtige Hinweise:

- Wir bitten um Anmeldung mit Mailadresse bis zum 08. März 2024 über das Anmeldeformular oder per Mail unter info@kjr-dillingen.de.
- Bezüglich der Behandlung von Anträgen weisen wir darauf hin, dass diese drei Wochen vor der Vollversammlung (22. Februar 2024) schriftlich bei der Geschäftsstelle des Kreisjugendrings einzureichen sind.
- Bei Terminüberschneidungen benachrichtigt bitte euren Ersatzdelegierten, damit das Vertretungsrecht wahrgenommen werden kann.